
7aL'->.

ídící k vznikem závazku
Odb ratel . ob|ednatel:
Centrum služeb pro silni ní dopravu
náb . Ludvíka §vobody 1222112110 15 - Praha 1psrA REpuBLlKAl o: 70898219Dl : CZ70898219
B.tj.:
Fakturu zašlete na:

Dodavatel:
LABYR|NT - st edisko volného asu,vzd lávání a služeb, kladno, Arbesova1187
Arbesova 1 187272 01 - Kladno - Kro ehlavyesxA REpuBLll<n

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silni ní dopravu
Besip

ESKÁ REPUBLlKA

l o: o0873195Dl : CZ00873195
Tel.:
Fax:
Email:
Datum vystaven!: 06,09,2022

Objednávka . : 8.2200482
Doklad o provedení p edb žné finan ní

Datum dodánl:Na íaktu e uvedte islo objednávky a p iložte kopiiobjednávkyt
lsto smlouvy:

Fakturu (da ový doklad} Je možné zaslat objednateli až po ádném spln ní p edm tu objednávky. §platnost íaktury(da ového dokladu} je 30 kalendá ních dn  ode dne prokazatelného doru ení faktury (da ového dokladu} na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy p iložte k faktu e. Objednávka nad §0 000 K  bez DPH bude podle zákona .340/20í5 Sb,uve ejn na v registru smtuv, dnem uve ejn ni nabývá objednávka ú innostt. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí svliše uvedenými podmínkamlt

ob|ednáváme u Vás za použití íinan ních prost edk  BES|P MD zajišt nídopravní výuky žák  4. a 5.íd ZŠ podle ,,Tematického plánu" MD BES|P.Výuka bude probíhat dle p edb žného ,,Harmonogramu dopravní výchovy" v m sících zá í aŽ prosinec
2022.
V celkovém rozsahu 337 hodin. (282 hodin výuky,55 hodin p ípravy)Stanovená cena za výuku |e 290 K /hod a za p lpravu 150 K ihod,Celková castka iní 90.030 K  bez DPH (není plátce DPH),Celková ástka nesmí p ekro it 90.030 K  v . DPH.
Místo dodání: DDH Kladno
Dodavatel je povinen zajistit, že innost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opat enímivydávanými dle zákona . 258/2000 Sb,, o ochran  ve ejného zdravl a o zm n  n ktenýchsouvisejicích zákon , ve zn ní pozd jších p edpis , a zákana é.9412021., o mimo ádných opat eních
p i epidemii onemocn ní COV|D_19 a o zm n  n ktených souviseiících zákon , která budou plalná V

§,p.o, z ízená podle z izovací li§rlny MD R ze dne 20.12,20oo .5576/o0-KM/.

14.12.2022 M na: CZK

íslo položky Popis po|ožky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Strana 1/2

Objednávka 13.: 82200482
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu LABYRINT - středisko volného času,
hábf .  Ludvika svobody 1222112 _ vzdě lávání  8 s lužeb .  Kladno,  Arbesova11015-Praha1 "37
ČESKÁ REPUBLIKA Arbesova 1187272 01 - Kíadno - KročehlavyIčo: 70898219 ČESKÁ REPUBLIKADIČ: CZ708982198.0.:
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: IČO: 00873195
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: C200873195
Besip Tei.:
. Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Email:

Datum vystavení: 06.09.2022 _
Na faktuře uveďte čislo objednávky a přiložte kopil Datum dodaní: 14.12.2022 * “ Měna: CZKobjednavky! > '

čislo smlouvy:
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Čislo položkydod. Popis položky dod., Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Obiednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění dopravní výuky žáků 4."a 5.tříd ZŠ podle ,.Tematického plánu“ MD BESIP.Výuka bude probíhat die předběžného „Harmonogramu dopravni výchovy" v měsících záři až prosinec2022.
V celkovém rozsahu 337 hodin. (282 hodin výuky. 55 hodin připravy)Stanovená cena za výuku je 290 Kč,/hod a za přípravu 150 Kč:/hod.Celková částka činí 90.030 Kč bez DPH (není plátce DPH).Celková částka nesmí překročit 90.030 Kč vč. DPH.
Místo dodani: DDH Kladno
Dodavatel je povinen zajistit. že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřenímivydávanými dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejících zákonů. ve zněni pozdějších předpisů, a zákona č. 94/2021 .. o mimořádných opatřeníchpři epidemii onemocněni COViD-19 a o změně některých souvisejicich zákonů, která budou platná v
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 1/2

2,0—



Objednávka . : B.220g482
. raary Óíslo položky Popls potožky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dob  provád ní innosti dle této objednávky, Náklady spojené §e zajišt ním provád ní innosti vsouladu s vydávanými opat enlmi ve smyslu shora uvedených zákon  jdou k ttži dodavatele.
Fakturace prob hne na konci daného období nebojednou m sí n  a nedílnou sou ástí faKury budeádn  vypln ný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané obdobl a akceptovaná objednávkadodavatelem.Uhrada objednané innosti bude provedena p evodním p íkazem na ú et dodavatele.
§platnost faktury 30 dníKontaktní osoba; 1,00 * 90 030,0000 90 030,00

Ceny jsou uvedeny s DPH,

lng, Lenka echclvdrP íkazce operace: ráoitett<a organizac1,Batum a schvalovací podpis: - i -[rg- 1W

§právce rozpo tu: 
Datum a schvalovacl noo

Celková ?stka (CZK) , , ,90 _030199

Vy izuje:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

- B -09- 2022

S.p,o. z ízená podle z zovací listiny MD R ze dne 20,12,2O0O .5576/00-KMi.
Strana 2/2

Objednávka č.: 82200482
č .  řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

dobé provádění činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti vsouladu s vydávanýmí opatřeními ve smyslu shora uvedených zákonů jdou k tíži dodavatele.
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptované objednávkudodavatelem.Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele.
Splatnost faktury 30  dní„„„r „„— 1,00 ' 90 0300000 90 030.00Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 90 030,00

_ lng. Lenka ČechováPříkazce operace. ředitelka organizaceDatum a schvalovací podpis: , ,— .09- 2322
Vyřizuje:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpi
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:_ „ „

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
Strana 2/2




